
平成２９年５月 

保護者各位                         智翔館・東進衛星予備校 

県立中対策 保護者会のご案内 

 
                 
 

拝啓 薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 勝負の夏を迎えるにあたり、保護者様におかれましても、お子様同様、「さぁここから」と意気込

んでいらっしゃるのではないかと拝察いたします。県立中受検対策スタッフ一同、保護者様またお子

様の目標や夢を実現できますよう、今後とも精一杯指導させていただきたいと考えております。 

さて、今回、県立中受検をお考えの保護者様対象の保護者会を開催いたします。今回は、今年度の

入試結果報告をさせていただくとともに、最新の入試情報をご提供申し上げます。また当日は、智翔

館在籍の佐世保北中生への質疑応答も予定しております。今年合格した生徒達に、『受検に向けて頑

張ってきたこと』や『成功事例』などを話してもらう予定です。また、説明会後１２時より模擬試験

の解説授業もございますので、智翔館の生の授業を保護者様も体感していただければと思います。 

何かとご多用な折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますよう、またお

知り合いの方々もお誘い合わせの上、多数の参加をお願い申し上げます。職員一同心よりお待ち申し

上げます。なお、準備の都合上、６/１７（土） までに、申込書を各校舎にご提出いただきますよう

お願いいたします。 

 ※お車でお越しの方は、最寄の駐車場をご利用ください。 

 

記 

 

日時  ６月２５日（日） １０時１０分～１２時００分終了 

    ※解説授業 １２時００分～１２時３０分終了（予定） 

受付  ９時３０分より     

※開始５分前にご着席ください。 

場所  佐世保駅前校  

内容  ①平成３０年度入学者選抜入試情報 

②入試対策スケジュールと夏期指導方針 

③北中生による話と質疑応答 

④適性検査問題 解説授業 

以上 

① 『ボーダーライン』について 

②  今後の指導方針 

③  在籍北中生の話・質疑応答 



 

北中生に聞いてみたいこと、質問してみたい内容などございましたら、 

ご自由にお書きください。 

 

 

 

 

   ・ 

    

    

    

   ・ 

    

    

 

   ・ 

 

    

 

   ・ 

 

    

 

   ・ 

 

 

＜県立中対策 保護者会 参加申込書＞ 
申込日     月   日    受付（   ） 
 

（ふりがな） 

生徒名                  様 （男・女）     小学校     年 

（ふりがな） 

保護者名                  様  
電話（    ）     － 

ご住所 〒   －     一般生の方のみご記入ください。                 ご紹介者             

       

様 

キ 

リ 

ト 

リ 


